

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	С111-1608	Дрантя	кг	0,27435	<u>9,1</u> 2,50	<u>8,45</u> 2,32	<u>0,47</u> 0,13	<u>0,18</u> 0,05	30 км.
22	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	42,027	<u>19,85</u> 834,24	<u>19,00</u> 798,51	<u>0,46</u> 19,33	<u>0,39</u> 16,40	30 км.
23	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,832	<u>101,93</u> 84,81	<u>99,85</u> 83,08	<u>0,08</u> 0,07	<u>2</u> 1,66	30 км.
24	С111-1642	Клей казеїновий	т	0,0068	<u>112008,14</u> 761,66	<u>109510,36</u> 744,67	<u>301,54</u> 2,05	<u>2196,24</u> 14,94	30 км.
25	+С111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	121,2	<u>17,79</u> 2156,15	<u>17,00</u> 2060,40	<u>0,44</u> 53,33	<u>0,35</u> 42,42	30 км.
26	+С111-2000-3	Клеюча суміш для плитки	кг	400	<u>6,41</u> 2564,00	<u>5,98</u> 2392,00	<u>0,3</u> 120,00	<u>0,13</u> 52,00	30 км.
27	+С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	36,32	<u>32,95</u> 1196,74	<u>32,00</u> 1162,24	<u>0,3</u> 10,90	<u>0,65</u> 23,60	30 км.
28	&С123-1-1	Комплект меблів	шт	1	<u>10055,61</u> 10055,61	<u>9850,00</u> 9850,00	<u>8,44</u> 8,44	<u>197,17</u> 197,17	30 км.
29	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,632	<u>1601,81</u> 2614,15	<u>1107,45</u> 1807,36	<u>462,95</u> 755,53	<u>31,41</u> 51,26	30 км.
30	С1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,102	<u>1501,07</u> 153,11	<u>1008,69</u> 102,89	<u>462,95</u> 47,22	<u>29,43</u> 3,00	30 км.
31	С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,042	<u>100,31</u> 4,21	<u>97,86</u> 4,11	<u>0,48</u> 0,02	<u>1,97</u> 0,08	30 км.
32	&С1733-ПРОЕКТ	Керамічна плитка з некованою поверхнею	м2	81,6	<u>264,23</u> 21561,17	<u>254,67</u> 20781,07	<u>4,38</u> 357,41	<u>5,18</u> 422,69	30 км.
33	&С1734-ПРОЕКТ	Пластмасві хрестики для укладки плитки	шт	577,6	<u>0,09</u> 51,98	<u>0,09</u> 51,98	-	-	
34	&С1778-ПРОЕКТ	Шпаклевка "Фюгенфюллер"	кг	306	<u>5,65</u> 1728,90	<u>5,20</u> 1591,20	<u>0,34</u> 104,04	<u>0,11</u> 33,66	30 км.